Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение

16.11.2020
№ 32
Об участии Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области в реализации проекта по программе поддержки местных инициатив

В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, активизации диалога населения с органами власти всех уровней в процессе решения выявленных проблем, выявления и решения именно тех проблем, которые наиболее остро воспринимаются населением, создания экономических и социальных условий для динамичного развития социальной инфраструктуры Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  сельский Совет  решил:

Рекомендовать:

1. Администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области принять участие в подготовке реализации проекта по поддержке местных инициатив на территории Нижегородской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию сельского Совета Бердниковского сельсовета по социально-экономическим вопросам.

Глава местного самоуправления
Д.В. Радюк